2

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЯГОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.08.2020                                                                                                                         № 95
О внесении изменений в постановление Администрации Ягодного сельского поселения от 26.03.2018 № 84 «Об утверждении порядка принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в местный бюджет, главным администратором которых является администрация Ягодного сельского поселения Асиновского района Томской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в состав комиссии по поступлению и выбытию активов, утвержденный постановлением Администрации Ягодного сельского поселения от 26.03.2018 № 84 «Об утверждении порядка принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в местный бюджет, главным администратором которых является администрация Ягодного сельского поселения Асиновского района Томской области», изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в «Информационном бюллетене» и размещению на официальном сайте Ягодного сельского поселения www.yaselp.asino.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста по экономике и финансам.
Глава Ягодного сельского поселения                                                               Г.И. Баранов
Приложение

УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации

Ягодного сельского поселения

от 21.08.2020 № 95
Состав
комиссии по поступлению и выбытию активов

	Председатель комиссии

	Баранов Геннадий Иванович
	Глава Ягодного сельского поселения

	Члены комиссии:

	Жаднова Татьяна Владимировна

Константинова Вера Леонидовна

	Ведущий специалист по экономике и финансам

Управляющий делами